

Rec ebemos de A ABACCIN MATERIAIS DE CONSTRUCAO os produtos constantes da nota fiscal a indicada ao lado		NF-e Nº 00008185 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CASA NOVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO
A.A.BACCIN MATERIAIS DE CONSTRUCAO
AV MANOEL RIBAS, 144
Bairro CENTRO - 46 3526-1473
ITAPEJARAO DO OESTE-PR CEP 85580-000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 00008185
SÉRIE: 1
Folha 1/1



C.HAVE DE ACESSO
41230217608501000158550010000081851684905310

CON SULTADE AUT ENT ICIDADE NO S S I E D A S E F A Z A U T O R I Z A D O R A

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA SUBSTITUICAO	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230036136319 10/02/2023 10:55:55
INSCRIÇÃO EST ADUAL 9062202375	INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 17.608.501/0001-58

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE	CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSAO 10/02/2023
ENDEREÇO AV MA NOEL RIBAS, 620	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580000
MUNICIPIO ITAPEJARA DO OESTE	FONE / FAX 46 35268300 - 46 35	UF PR
	INSCRIÇÃO EST ADUAL ISENTO	CAD/PRO 0
		HORA DE SAIDA

FATURA

970901	18/02/2023	4.319,79
--------	------------	----------

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.319,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,01	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 4.319,79

TRANSPORTADOR / VOLUME S TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0- Frete por conta do Remetente (CIF)	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO EST ADUAL
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0	PESO LIQUIDO 0

DADOS DOS PRODUTO S / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
2626	CAIXA D AGUA PVC 500LT FORTLEV	39251000	060	5405	UN	2,00	157,98	315,96	0,00	0,00		0	
3344	CAIXA D AGUA 5000 LT FORTLEV	39259090	060	5405	UN	1,00	2.199,50	2.199,50	0,00	0,00		0	
1254	CANO ESGOTO 100MM PLASTILIT BARRA 6M	39172300	060	5405	MT	36,00	9,39	337,92	0,00	0,00		0	
1251	CANO ESGOTO 40MM PLASTILIT	39172300	060	5405	MT	84,00	3,83	322,00	0,00	0,00		0	
1257	CANO SOLDAVEL 20MM PLASTILIT	39172300	060	5405	MT	252,00	2,13	537,19	0,00	0,00		0	
1310	JOELHO SOLDAVEL 32 MM PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	5,00	1,80	9,00	0,00	0,00		0	
1327	TE SOLDAVEL DE 25MM PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	6,00	0,58	3,48	0,00	0,00		0	
2757	MANGA PRETA 2 3,5 MM POLLYANA	39172300	060	5405	MT	80,00	5,15	412,00	0,00	0,00		0	
177	MANGA PRETA 1 2 MM POLLYANA	39174090	060	5405	MT	60,00	1,24	74,40	0,00	0,00		0	
3372	MANGA JARDIM 1/2 LARANJA SILICONADA	39171029	060	5405	MT	20,00	2,70	54,00	0,00	0,00		0	
3722	CONJUNTO PARA MANGUEIRA DY-8025	84249090	060	5405	UN	1,00	4,00	4,00	0,00	0,00		0	
1292	CAP ESGOTO 100MM PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	1,00	2,35	2,35	0,00	0,00		0	
1293	CAP ESGOTO 200MM PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	1,00	48,00	48,00	0,00	0,00		0	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
OBRAS/URBANISMO